

Barra do Garças Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal  Plenário das Deliberações	de Mato Grosso		
Protocolo  N.º 515, Liv. 23, Fls. 23 Em 11/12/12.  às 16. 90 hs.  Assinatura do Funcionário	<ul> <li>□ Projeto de Lei</li> <li>□ Projeto de Decreto do Legislativo</li> <li>□ Projeto de Resolução</li> <li>□ Requerimento</li> <li>□ Indicação</li> <li>☒ Moção de PESAR</li> <li>□ Emenda</li> </ul>	N°. 99	_/2012

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT

MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DE MARLY VEZETIV PEREZ QUE FALECEU NO DIA 09/12/2012

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, AOS FAMILIARES DE MARLY VEZETIV PEREZ QUE FALECEU NO DIA 09/12/2012

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 11 de dezembro de 2012.

ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO

Vereador-PT Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social.

## **JUSTIFICATIVA**

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

A senhora **MARLY VEZETIV PEREZ** viveu em Barra do Garças a partir de 1969 e criou os filhos Elias Perez Vezetiv, Cristina VEZETIV PEREZ Paulo VEZETIV PEREZ, Rosali Perez e Renata Perez.

Deixa muitas saudades, pois representou o que há de melhor na família, por isso, todos enlutados agradecem o apoio dos amigos e esperando que Dona Marly olhe por todos do lugar sagrado onde deva estar morando a partir de agora.

Dona Marly vá em paz e seja a representação de nossas esperanças e ações concretas para que a família Vezetiv viva em paz e sob a proteção de Deus.

ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO

(Kiko) Vereador-PT

Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social